
 

 
Постапка за изработка на Стручна ревизија 
 

 Писмено барање доставено до Агенцијата за планирање на просторот со 
наведен барател (адреса, контакт телефон и лице) 

 Специјално полномошно заверено на нотар (доколку во име на инвеститорот 
настапува трето лице - барател) 

 Урбанистички план, урбанистичко планска документација или Проект за 

инфраструктура за кои што се бара Стручна ревизија 
 
Барателот односно инвеститорот потпишува Договор со Агенцијата за 

планирање на просторот за изработка на Стручна ревизија. 
Стручната ревизија ќе се изработи во рок согласно Договорот. 
Трошоците за изработување на Стручна ревизија се на товар на барателот. 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


